Финансовое управление администрации муниципального образования Узловский район
ПРИКАЗ

	27 июня 2025 года
	№ 70

О внесении изменений в приказ от 15.11.2024 № 133 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Узловский район»
         В соответствии со статьями 9, 20, 21 и 23 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 №82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 28.01.2016 № 45-312 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Узловский район»;                       на основании приказа финансового управления от 27.06.2025 №69
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Узловский район строку:
	               Код
	Наименование целевой статьи расходов

	21
	2
	05
	81370
	Создание (обустройство) мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

заменить на:
	               Код
	Наименование целевой статьи расходов

	21
	2
	05
	S1370
	Создание (обустройство) мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

2. В приложении 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Узловский район текст:
"81370 Создание (обустройство) мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов."
заменить текстом

"S1370 Создание (обустройство) мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов."
3. Бюджетному отделу финансового управления администрации муниципального образования Узловский район (Гороховцевой Л.В.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Узловский район.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник финансового управления администрации муниципального образования Узловский район
	Н. В. Гнездилова